
Besluit van burgemeester en wethouders van Woerden houdende een

wijziging van het Financieel Besluit Maatschappelijke Ondersteuning

Gemeente Woerden 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden,

gelet op het bepaalde in de Verordening Wet Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Woerden

2015;

 

besluit:

 

het Financieel Besluit Maatschappelijke ondersteuning gemeente Woerden 2018 als volgt aan te passen:

 
I.Het geldende artikel 3.3.1. in zijn geheel te vervangen door:

Bij de verstrekking van een maatwerkvoorziening wordt een eigen bijdrage vastgesteld en geïnd door

het CAK. De bijdragen in de kosten van hulpmiddelen en woonvoorzieningen zijn gelimiteerd tot een

bedrag gelijk aan de kostprijs van de voorziening. Bij huishoudelijke hulp, dagbesteding en begeleiding

wordt de eigen bijdrage vastgesteld en geïnd zolang er gebruik van gemaakt wordt.

 

II. Dit besluit wordt op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend gemaakt.

 

III. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

 

 

 

Aldus door het college van burgemeester en wethouders besloten in zijn vergadering, gehouden op

17 september 2019;

De secretaris, De burgemeester,

Drs. M.H. J. van Kruijsbergen MBA V.J.H. Molkenboer

Nr. 262821

GEMEENTEBLAD 30 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Woerden

Gemeenteblad 2019 nr. 262821 30 oktober 20191


